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Recratiedomein "Breeven" te Bornem 27/04/2019
BVV Pup/Min Meisjes

verspringen                Pup Dames  Uur=18:15

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Winters Helena           ABES A 131 5540 3.91m08
De Bruyn Jana            AVKA A 112 5071 3.69m08
De Bruyn Elise           AVLO O 103 5675 3.60m08
Dhaene Dorien            ACW O 94 4929 3.58m08
Czajkowski Loes          SPBO A 85 5710 3.48m08
Engelen Linde            AVLO O6 5642 3.45m08
De Wilde Line            SPBO A7 5106 3.42m08
De Bock Alicia           ACW O8 4927 3.39m09
Van Belle Sien           KAAG O 79 5183 3.35m08
Vanneste Lise            STAX O 610 5286 3.31m08
Vergote Janne            RIEM O 511 6298 3.29m09
Vermote Alessandra       RIEM O12 4935 3.29m09
Lepever Kato             AVKA A13 5470 3.27m08
De Decker Fien           AVLO O14 5636 3.23m09
De Troyer Yentel         AVLO O15 5638 3.20m08
Bauwens Miep             ACW O16 5882 3.18m08
De Schoesitter Bente     HAMM O 417 4791 3.15m08
Vercauteren Violetta     ACW O18 5302 3.14m08
Constant Elise           VOLH O 319 6096 3.14m09
N'Gueyilbé Marie-Victoria VOLH O20 6401 3.13m09
Muyldermans Talitha      ACW O21 4960 3.13m08
Dufour Charlotte         AVLO O22 5643 3.12m09
Van den Fonteyne Thirze  STAX O23 5285 3.10m08
Verhulst Yinte           ACW O24 5560 3.09m09
Wauters Stien            VOLH O25 6091 3.05m09
Grisar Sjauke            SPBO A26 5605 3.05m08
Xanthopoulou Christiana  RCG O 227 5911 3.04m08
Van Haute Rhune          HAMM O28 4757 2.97m08
Croney Lumi              STAX O29 5280 2.97m08
Essien Idara Lisa        KAAG O30 4775 2.96m09
Wielandts Sterre         HAMM O31 5802 2.96m08
De Corte Louise-Marie    KAAG O32 5009 2.94m09
Van Geyte Lore           HAMM O33 5556 2.93m08
Ilegems Mona             SPBO A34 5693 2.93m09
Decaesteker Mare         KAAG O35 4602 2.93m09
Notebaert Bette          KAAG O36 5176 2.90m08
Nijs Lise-Marie          AVLO O37 5533 2.87m09
De Vriendt Tilde         STAX O38 5320 2.86m09
Marlier Cato             RIEM O39 5005 2.81m09
De Waele Lotte           VOLH O40 6094 2.81m08
Brys Mettepenningen Ava  ACW O41 4925 2.81m09
Voorspoels Dolores       STAX O42 5288 2.78m08
Geirnaert Lilly          RIEM O43 5002 2.75m09
Merckx Noore             SPBO A44 5830 2.73m08
Droessaert Liv           RCG O45 4624 2.72m08
Lagaert Eline            VOLH O46 6102 2.66m08
Wouters Lotte            SPBO A47 5807 2.64m09
Demeyere Louise          STAX O48 6641 2.64m09
Amghar Layana            AVKA A49 5844 2.57m08
Van Hauwermeiren Saartje RCG O50 4629 2.57m08
Van De Casserie Ella     VOLH O51 6591 2.44m08
Lagae Julie              STAX O52 4966 2.43m08
Dombrecht Saar           RCG O53 4559 2.40m08
Dubois Finke             ABES A54 5846 2.22m09
Cap Chenelle             ACW O55 4809 2.22m09
Mertens Emma-Elisabeth - AVKA A56 4794 2.11m08
Sillis Marthe            HAMM O57 5616 2.09m09
Willems Elise            VOLH O58 6154 1.75m09

60m horden 0,762m/6H     Min Dames  Uur=13:43
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Recratiedomein "Breeven" te Bornem 27/04/2019
BVV Pup/Min Meisjes

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Van Laere Svea           AVLO O1 9108 11.3807
Vandenbussche Lotte      STAX O 5p2 8537 12.4306
Monsieur Margot          STAX O3 8371 12.4806
Duhoux Dorien            VOLH O 4p4 9311 12.5906
Vanoutrive Laure         AVLO O5 8884 12.8607
Van Hyfte Amy            RIEM O6 9246 13.4707

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Schelkens Flore          SPBO A1 9224 12.4506
Suykens Renée            SPBO A2 8651 12.9206
De Leenheer Fleur        AVLO O3 8856 13.1606
Blommers Yentl           AVKA A 3p4 8453 13.2106
Buyst Geike              SPBO A5 9464 13.5406
De Saeger Laura          AVLO O9005 NG 07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3

Rogge Lio                HAMM O 6p1 8232 11.8407
De Kesel Louisa          RIEM O2 8395 12.8007
Inghelbrecht Mano        RCG O 2p3 8804 13.3007
De Beule Mette           RIEM O4 8394 13.7207
Lemmens Rowen - 81       AVKA A5 8457 14.1807
Clopterop Jolien         RCG O6 8192 14.5307
Van de Velde Franciska   KAAG O7 8317 14.8607

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 4

De Schrijver Arwen       KAAG O 13p1 8193 10.2806
Loir Elise               ACW O 11p2 8939 10.4906
Vergote Flore            RIEM O 10p3 9440 10.9507
Van Ransbeeck Arrezina   AVLO O 9p4 8808 10.9606
Kegeleers Ninte          ABES A 8p5 8708 11.0306
Verelst Stien            SPBO A 7p6 8977 11.4807

kogelstoten 2,000kg        Min Dames  Uur=18:15

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

De Vlegelaer Jill        ABES A 131 9454 10.3106
Fertache Inara           ACW O 112 9236 9.9307
De ridder Hanne          STAX O 103 7976 8.8706
Rombaut Aura             AVLO O 94 8908 8.7706
Monsieur Margot          STAX O5 8371 8.5406
Foullane Lina            RCG O 86 8973 8.3106
Impens Ine               KAAG O 77 8600 8.2307
Schillemans Laura        AVKA A 68 8235 8.1206
N'Gueyilbé Sophie        VOLH O 59 9509 7.9907
Praet Lise               AVLO O10 8988 7.7707
Van Bastelaere Jara      ACW O11 8854 7.4707
Braem Lotte              RCG O12 7978 7.4607
Burgelman Jenke          VOLH O13 9313 7.3706
De Permentier Jutta      STAX O14 7963 7.2907
Van Roy Mira             SPBO A 415 8757 7.1606
Mertens Lieselot         AVKA A16 8233 7.0106
Wouters Sofie            ABES A17 8719 6.8106
Lippens Linde            RIEM O 318 8393 6.7707
De Witte Amelie          KAAG O19 8598 6.7206
Van Hoey Lies            KAAG O20 8413 6.3007
Ilegems Lotte            SPBO A21 8963 6.2206
Moens Kiara              RIEM O22 8400 6.1506
Verriest Alesia          HAMM O 223 9071 6.1107
Lagaert Julie            VOLH O24 9300 6.0607
Juxon-smith Emma         SPBO A25 8882 5.9906
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Recratiedomein "Breeven" te Bornem 27/04/2019
BVV Pup/Min Meisjes

Bracke Raquel            RCG O26 8441 5.7806
Van Vlem Hannah          RCG O27 8004 5.1907

hoogspringen               Min Dames  Uur=18:15

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

De Saeger Laura          AVLO O9005 GP 07
Van Wambeke Noor         STAX O8375 GP 07
De Vlegelaer Jill        ABES A 131 9454 1.46m06
Cuvelier Jade            KAAG O 112 8817 1.43m07
Herremans Rebecca        ACW O 103 9128 1.40m06
Potvin Maité            KAAG O4 8873 1.40m07
Boury Charlotte          STAX O 95 8030 1.40m06
Vergote Flore            RIEM O 86 9440 1.37m07
Potie Alyssa             RIEM O8 8401 1.34m06
Cisse MaÔmouna           AVLO O 78 9276 1.34m06
Loir Elise               ACW O10 8939 1.34m06
Wauters Lize             VOLH O 611 9307 1.28m06
De Groote Fenne          SPBO A 512 8423 1.25m06
Teck Ashley              AVKA A 413 8458 1.25m06
Van Laere Svea           AVLO O14 9108 1.25m07
Minsaer Bo               AVLO O15 8932 1.25m06
Thoen Alexe              VOLH O16 9303 1.25m07
De Wilde Zita            VOLH O17 9310 1.20m06
Renshofer Annelot        KAAG O18 8231 1.20m07
Nerinckx Josefien        STAX O19 8372 1.20m07
Heynssens Hasse          RIEM O20 8783 1.15m06
Clopterop Jolien         RCG O 321 8192 1.15m07
Verheecken Marthe        RCG O22 8005 1.15m07
Chiua Layla              HAMM O 223 8221 1.15m07
Muylaert Britte          RIEM O24 9320 1.10m07
Somers Hanne             VOLH O25 9304 1.10m07
De Bock Fleur            VOLH O26 9302 1.05m07
Van Hyfte Amy            RIEM O27 9246 1.05m07

hockeywerpen               Pup Dames  Uur=18:15

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Cools Emma               AVKA A 131 5136 31.3008
Sanders Ymke             AVKA A2 4796 30.6808
Van Theemsche Liese      AVLO O 113 5677 26.0508
Reyniers Lise            ACW O 104 4806 25.1409
Baert Gitte              ACW O5 4801 24.8808
Steenssens Hanne         VOLH O 96 6580 24.0008
Leboda Nina              AVKA A7 5072 22.4308
Debruyne Esmee           STAX O 88 5281 21.5209
De Bock Kaat             RCG O 79 5947 21.2208
Vanhentenrijk Sam        SPBO A 610 4902 21.1708
Wauters Lenie            RIEM O 511 4932 20.1408
De Smedt Hanne           HAMM O 412 5272 20.1209
Rooms Indra              HAMM O13 4768 19.6709
Honoré Estée             KAAG O 314 5187 19.1908
D'hoey Iantha            HAMM O15 5472 19.1209
De Bois Nora             RCG O16 4726 17.7809
Lambrechts Joëlle        SPBO A17 5860 16.9409
Van Lent Jenthe          SPBO A18 5559 15.7109
Thys Olivia              ABES A 219 5539 15.4708
Haegeman Gien            RIEM O20 6015 14.9609
Ooms Linde               HAMM O21 5322 14.7709
De Ruyver Amelie         RCG O22 5101 14.1208
De Rijcke Flore          RIEM O23 4998 12.8509
Wauters Lore             VOLH O24 6089 12.5509
Van Aken Jena            SPBO A25 5107 12.2909
Dalemans Marie           SPBO A26 6160 11.4708
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Recratiedomein "Breeven" te Bornem 27/04/2019
BVV Pup/Min Meisjes

Van den Brande Janne     AVKA A27 4848 11.4609
Somers Fien              VOLH O28 6106 11.3209
Willemsen Yuna           SPBO A29 5246 9.9308
Vanhentenrijk Toni       SPBO A30 4903 9.6409

60m horden 0,762m/6H     Pup Dames  Uur=14:33

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Cousaert Victoire        STAX O 7p1 4509 13.2608
Van Britsom Maïté       RCG O2 5848 14.4609
Van Dorst Lucie          AVKA A3 5075 19.7009
Sillis Marthe            HAMM O5616 NG 09
Gorré Eva                STAX O4515 NG 09
Lagae Julie              STAX O4966 NG 08
Vande Voorde Jade        SPBO A4904 NA 08

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Leboda Nina              AVKA A 5p1 5072 13.5008
De Greef Nina            ABES A2 5394 13.6009
Kellens Rosalie Marie    ABES A3 5396 13.9009
Dierickx Margaux         HAMM O4 4767 13.9208
Muyldermans Talitha      ACW O5 4960 13.9708
Wauters Lenie            RIEM O 4p6 4932 14.1608
Holsbeke Eva             RCG O 3p7 4560 14.1708

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3

Winters Helena           ABES A 13p1 5540 11.4508
Dhaene Dorien            ACW O 11p2 4929 12.1908
Impens Alys              KAAG O 10p3 5239 12.3009
De Schoesitter Bente     HAMM O 9p4 4791 12.3708
Van Theemsche Liese      AVLO O 8p5 5677 12.6208
Essien Idara Lisa        KAAG O6 4775 12.6709
Czajkowski Loes          SPBO A 6p7 5710 13.3508

300 meter                  Min Dames  Uur=14:35

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Verschelden Febe         STAX O 7p1 8365 50.3407
Wouters Sofie            ABES A2 8719 50.5706
Vinck Nore               RCG O3 9103 54.7007
Van Holle Liere          STAX O4 7970 55.1306
Suykens Renée            SPBO A5 8651 56.2906

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

De ridder Hanne          STAX O1 7976 52.5606
Borin Loranne            STAX O2 7959 55.5906
Buyst Geike              SPBO A 3p3 9464 56.1606
Mertens Lieselot         AVKA A 2p4 8233 59.4406
De Saeger Laura          AVLO O9005 NG 07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3

Van De Velde Lore        RIEM O 6p1 8407 50.9907
Van Den Heede Marie      STAX O2 9590 52.2907
Heynssens Hasse          RIEM O3 8783 53.4106
Verriest Alesia          HAMM O 4p4 9071 55.7807
Chioua Lekhli Nour       ACW O5 9245 55.9407
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Recratiedomein "Breeven" te Bornem 27/04/2019
BVV Pup/Min Meisjes

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 4

Van Ransbeeck Arrezina   AVLO O 10p1 8808 47.6006
Van Hoey Lies            KAAG O2 8413 48.8907
Loir Elise               ACW O3 8939 48.9306
Willemyns Zoë           ABES A 8p4 9102 50.3206
Potie Ilona              RIEM O5 8402 52.5906

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 5

Impens Ine               KAAG O 13p1 8600 46.7907
Van Poucke Fran          ACW O 11p2 8350 46.8906
Bracke Raquel            RCG O 9p3 8441 49.8706
Duhoux Dorien            VOLH O 5p4 9311 51.9006
Wauters Lize             VOLH O5 9307 52.1706

80 meter                   Min Dames  Uur=15:06

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Verniers Maren           AVLO O1 8928 11.8506
Van Ransbeeck Arrezina   AVLO O2 8808 12.0006
Van Hyfte Amy            RIEM O3 9246 12.5707
Verschelden Febe         STAX O4 8365 12.6407
Van Holle Liere          STAX O5 7970 13.1306
De Bodt Mila             VOLH O6 9625 13.3107

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Van De Gehuchte Febe     STAX O 6p1 8374 11.9406
Van De Velde Lore        RIEM O2 8407 12.4407
Vandenbussche Lotte      STAX O3 8537 12.4506
Serras Annabel           STAX O4 8628 12.6206
Nerinckx Josefien        STAX O5 8372 13.3407
Somers Hanne             VOLH O6 9304 14.1807

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3

D'hooge Chloé            AVLO O1 8898 12.0006
De Permentier Jutta      STAX O2 7963 12.0407
Deseyn Bente             STAX O3 7977 12.4507
Klüssendorf San          STAX O4 8635 12.7006
Minsaer Bo               AVLO O5 8932 12.7606
Muylaert Britte          RIEM O6 9320 13.2407
De Smedt Laura           VOLH O7 9552 15.8907

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 4

De Kesel Louisa          RIEM O1 8395 11.8207
Daelemans Anais          SPBO A 5p2 8627 12.2406
Coppieters Anouk         STAX O3 7961 12.5406
Borin Loranne            STAX O4 7959 12.6306
Cuyt Lize                SPBO A5 8590 13.3207
De Bock Fleur            VOLH O6 9302 13.8907
Boury Charlotte          STAX O8030 NG 06

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 5

Lenaerts Hanne           SPBO A1 8422 12.2407
Rogge Lio                HAMM O 2p2 8232 12.6007
Blommers Yentl           AVKA A3 8453 12.7206
De Wolf Jente            RCG O4 7999 13.1807
Foullane Lina            RCG O5 8973 13.3106
Teck Ashley              AVKA A6 8458 13.6606
Van Vlem Hannah          RCG O7 8004 13.9807
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Recratiedomein "Breeven" te Bornem 27/04/2019
BVV Pup/Min Meisjes

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 6

Potie Ilona              RIEM O1 8402 12.1606
De Soete Zoë            KAAG O2 8556 12.2006
Verheecken Marthe        RCG O 4p3 8005 12.3707
Lemmens Rowen - 81       AVKA A 3p4 8457 12.4907
Van de Velde Franciska   KAAG O5 8317 12.5607
Moens Kiara              RIEM O6 8400 13.0006
Van Bastelaere Jara      ACW O8854 NG 07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 7

De Gryze Anna            AVLO O 10p1 8923 11.3606
Potie Alyssa             RIEM O 8p2 8401 11.7606
Goossens Elisa           ACW O3 9369 11.8907
N'Gueyilbé Sophie        VOLH O4 9509 12.2307
Willemyns Zoë           ABES A5 9102 12.4106
Inghelbrecht Mano        RCG O6 8804 12.4307
Van Lokeren Phebe        ACW O7 8251 12.5107

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 8

Sonneville Camille       KAAG O 13p1 8562 10.7906
Geerardyn Martha         ACW O 11p2 8352 11.1507
Van Moorhem Lieke        KAAG O3 8816 11.3407
De Bosscher Elise        ACW O4 8353 11.4407
Wuyts Louise             ABES A 9p5 9524 11.4807
De Wilde Zita            VOLH O 7p6 9310 11.8006
Van Hoey Lies            KAAG O7 8413 12.0707

kogelstoten 2,000kg        Pup Dames  Uur=18:15

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Cools Emma               AVKA A 131 5136 7.3108
Engelen Linde            AVLO O 112 5642 6.5208
N'Gueyilbé Marie-Victoria VOLH O 103 6401 6.1909
Van Haute Rhune          HAMM O 94 4757 6.0308
De Troyer Yentel         AVLO O5 5638 5.9708
Reyniers Lise            ACW O 86 4806 5.9009
Steenssens Hanne         VOLH O7 6580 5.8908
Impens Alys              KAAG O 78 5239 5.8509
Baert Gitte              ACW O9 4801 5.8208
Vanhentenrijk Sam        SPBO A 610 4902 5.7408
De Bock Kaat             RCG O 511 5947 5.6408
Merckx Noore             SPBO A12 5830 5.4808
Xanthopoulou Christiana  RCG O13 5911 5.4308
Debruyne Esmee           STAX O 414 5281 5.3909
Lepever Kato             AVKA A15 5470 5.3308
Decaesteker Mare         KAAG O16 4602 5.1909
Haegeman Gien            RIEM O 317 6015 5.1809
Van Elsen Hannelore      ABES A 218 5401 5.1509
Mertens Emma-Elisabeth - AVKA A19 4794 4.9908
Vermote Alessandra       RIEM O20 4935 4.8609
Van Britsom Maïté       RCG O21 5848 4.8609
De Smedt Hanne           HAMM O22 5272 4.7809
Lagaert Eline            VOLH O23 6102 4.6008
De Bois Nora             RCG O24 4726 4.6009
Van Geyte Lore           HAMM O25 5556 4.4008
De Waele Lotte           VOLH O26 6094 4.3308
Gorré Eva                STAX O27 4515 4.1309
De Rijcke Flore          RIEM O28 4998 4.0409
De Greef Nina            ABES A29 5394 4.0309
Amghar Layana            AVKA A30 5844 3.7908
Willemsen Yuna           SPBO A31 5246 3.7408
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Wielandts Sterre         HAMM O32 5802 3.7208
Willems Elise            VOLH O33 6154 3.1409

hoogspringen               Pup Dames  Uur=18:05

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Rooms Indra              HAMM O4768 GP 09
Van Theemsche Liese      AVLO O 131 5677 1.34m08
Winters Helena           ABES A 112 5540 1.28m08
Dierickx Margaux         HAMM O 103 4767 1.15m08
Honoré Estée             KAAG O 94 5187 1.15m08
Constant Elise           VOLH O 85 6096 1.15m09
Vergote Janne            RIEM O 76 6298 1.15m09
De Bruyn Jana            AVKA A 67 5071 1.10m08
De Vriendt Tilde         STAX O 58 5320 1.05m09
Vercammen Lies           ACW O 48 5408 1.05m09
De Wilde Line            SPBO A 38 5106 1.05m08
Droessaert Liv           RCG O 211 4624 1.05m08
Vanneste Lise            STAX O12 5286 1.05m08
Vercauteren Violetta     ACW O13 5302 1.00m08
Wauters Stien            VOLH O13 6091 1.00m09
Sanders Ymke             AVKA A13 4796 1.00m08
Marlier Cato             RIEM O16 5005 1.00m09
D'hoey Iantha            HAMM O17 5472 0.95m09
Thys Olivia              ABES A17 5539 0.95m08
Ilegems Mona             SPBO A19 5693 0.95m09

verspringen                Min Dames  Uur=18:30

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Sonneville Camille       KAAG O 131 8562 4.85m06
Geerardyn Martha         ACW O 112 8352 4.64m07
De Schrijver Arwen       KAAG O3 8193 4.49m06
Van Moorhem Lieke        KAAG O4 8816 4.37m07
De Vlegelaer Jill        ABES A 105 9454 4.32m06
De Bosscher Elise        ACW O6 8353 4.27m07
Goossens Elisa           ACW O7 9369 3.91m07
De Leenheer Fleur        AVLO O 98 8856 3.82m06
Minsaer Bo               AVLO O9 8932 3.69m06
Boury Charlotte          STAX O 810 8030 3.68m06
Verelst Stien            SPBO A 711 8977 3.64m07
Wouters Sofie            ABES A12 8719 3.64m06
Vandenbussche Lotte      STAX O13 8537 3.58m06
Vanoutrive Laure         AVLO O14 8884 3.54m07
Bracke Raquel            RCG O 615 8441 3.52m06
Potie Ilona              RIEM O 516 8402 3.51m06
Lenaerts Hanne           SPBO A17 8422 3.49m07
Thoen Alexe              VOLH O 418 9303 3.48m07
Renshofer Annelot        KAAG O19 8231 3.43m07
Van De Gehuchte Febe     STAX O20 8374 3.43m06
De Beule Mette           RIEM O21 8394 3.41m07
Verschelden Febe         STAX O22 8365 3.39m07
Van Holle Liere          STAX O23 7970 3.37m06
De Bodt Mila             VOLH O24 9625 3.36m07
Teck Ashley              AVKA A 325 8458 3.33m06
Helderweirt Hanne        STAX O26 7964 3.33m07
Mertens Lieselot         AVKA A27 8233 3.28m06
Van Den Heede Marie      STAX O28 9590 3.28m07
Klüssendorf San          STAX O29 8635 3.23m06
Buyst Geike              SPBO A30 9464 3.21m06
De Soete Zoë            KAAG O31 8556 3.19m06
N'Gueyilbé Sophie        VOLH O32 9509 3.17m07
Borin Loranne            STAX O33 7959 3.16m06
Van Laere Svea           AVLO O34 9108 3.11m07
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Clopterop Jolien         RCG O35 8192 3.08m07
Vinck Nore               RCG O36 9103 3.02m07
Chiua Layla              HAMM O 237 8221 3.00m07
Deseyn Bente             STAX O38 7977 3.00m07
Somers Hanne             VOLH O39 9304 2.92m07
De Wolf Jente            RCG O40 7999 2.92m07
Monsieur Margot          STAX O41 8371 2.88m06
Heynssens Hasse          RIEM O42 8783 2.79m06
Janssens Flore           SPBO A43 8809 1.94m07

speerwerpen 400g           Min Dames  Uur=18:30

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Cuvelier Jade            KAAG O 131 8817 27.0907
Fertache Inara           ACW O 112 9236 25.3407
Rombaut Aura             AVLO O 103 8908 23.6106
De ridder Hanne          STAX O 94 7976 23.0106
Potvin Maité            KAAG O5 8873 19.7207
Verheecken Marthe        RCG O 86 8005 18.8607
Foullane Lina            RCG O7 8973 18.4406
Van Poucke Fran          ACW O8 8350 17.5406
Praet Lise               AVLO O9 8988 17.1007
Kegeleers Ninte          ABES A 710 8708 16.8506
Schillemans Laura        AVKA A 611 8235 16.5006
Impens Ine               KAAG O12 8600 15.6007
Lippens Linde            RIEM O 513 8393 14.7607
Braem Lotte              RCG O14 7978 14.7207
Wauters Lize             VOLH O 415 9307 13.2106
Burgelman Jenke          VOLH O16 9313 12.7506
De Witte Amelie          KAAG O17 8598 11.2806
De Smedt Laura           VOLH O18 9552 10.9307
Van De Velde Lore        RIEM O19 8407 10.7807
Juxon-smith Emma         SPBO A 320 8882 10.7306
Lagaert Julie            VOLH O21 9300 10.3007
Ilegems Lotte            SPBO A22 8963 10.1306
Verriest Alesia          HAMM O 223 9071 7.0207
De Permentier Jutta      STAX O7963 GP 07

60 meter                   Pup Dames  Uur=16:07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Voorspoels Dolores       STAX O 6p1 5288 9.6008
Van den Fonteyne Thirze  STAX O2 5285 10.1308
Wauters Lore             VOLH O3 6089 10.1509
Vanneste Lise            STAX O4 5286 10.2808
Van Lent Jenthe          SPBO A5 5559 10.8809
Vanhentenrijk Toni       SPBO A6 4903 11.2209

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Ooms Linde               HAMM O1 5322 9.9009
Lepever Kato             AVKA A2 5470 10.2708
Lagae Julie              STAX O3 4966 10.8308
Nijs Lise-Marie          AVLO O4 5533 11.0309
Van Hauwermeiren Saartje RCG O5 4629 11.2708
Sillis Marthe            HAMM O6 5616 11.6709

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3

Dalemans Marie           SPBO A 7p1 6160 9.5908
Cousaert Victoire        STAX O2 4509 9.7008
De Vriendt Tilde         STAX O3 5320 9.7309
Geirnaert Lilly          RIEM O4 5002 10.1409
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Recratiedomein "Breeven" te Bornem 27/04/2019
BVV Pup/Min Meisjes

Demeyere Louise          STAX O5 6641 10.8509
De Rijcke Flore          RIEM O6 4998 11.3009
Dubois Finke             ABES A7 5846 11.3109

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 4

Croney Lumi              STAX O1 5280 10.3408
Merckx Noore             SPBO A2 5830 10.4508
Van Geyte Lore           HAMM O3 5556 10.9308
Cap Chenelle             ACW O4 4809 11.1909
De Bois Nora             RCG O5 4726 11.2509
Thys Olivia              ABES A6 5539 11.2708
Dombrecht Saar           RCG O7 4559 12.2708

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 5

Bauwens Miep             ACW O1 5882 10.2108
Van den Brande Janne     AVKA A2 4848 10.3409
Grisar Sjauke            SPBO A3 5605 10.4908
Van Aken Jena            SPBO A4 5107 10.5809
Wouters Lotte            SPBO A5 5807 10.6409
De Greef Nina            ABES A6 5394 10.7209
De Smedt Hanne           HAMM O7 5272 11.2609

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 6

De Bock Alicia           ACW O1 4927 10.2209
Muyldermans Talitha      ACW O2 4960 10.3608
Marlier Cato             RIEM O3 5005 10.3709
Verhulst Yinte           ACW O4 5560 10.4609
Van Elsen Hannelore      ABES A5 5401 10.8109
De Waele Lotte           VOLH O6 6094 10.9708
Van Dorst Lucie          AVKA A7 5075 11.4409

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 7

Haegeman Gien            RIEM O1 6015 9.9709
Vermote Alessandra       RIEM O2 4935 9.9709
Baert Gitte              ACW O3 4801 10.0908
Brys Mettepenningen Ava  ACW O4 4925 10.1909
Kellens Rosalie Marie    ABES A 2p5 5396 10.2209
Wielandts Sterre         HAMM O6 5802 10.3008
Notebaert Bette          KAAG O7 5176 10.4908

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 8

Wauters Lenie            RIEM O 4p1 4932 9.7808
Xanthopoulou Christiana  RCG O2 5911 10.0408
De Bruyn Jana            AVKA A 3p3 5071 10.0808
De Corte Louise-Marie    KAAG O4 5009 10.1309
Somers Fien              VOLH O5 6106 10.3409
De Ruyver Amelie         RCG O6 5101 10.3708
Essien Idara Lisa        KAAG O7 4775 10.4209

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 9

Dufour Charlotte         AVLO O1 5643 9.4309
De Schoesitter Bente     HAMM O 10p2 4791 9.4508
Impens Alys              KAAG O3 5239 9.5309
Lambrechts Joëlle        SPBO A4 5860 9.6609
Nimmegeers Yinte         KAAG O5 5181 9.7108
Vande Voorde Jade        SPBO A6 4904 9.8608
Decaesteker Mare         KAAG O7 4602 9.9609

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 10
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BVV Pup/Min Meisjes

Dhaene Dorien            ACW O 13p1 4929 9.0808
Engelen Linde            AVLO O 11p2 5642 9.3208
Van Belle Sien           KAAG O 9p3 5183 9.4708
N'Gueyilbé Marie-Victoria VOLH O 8p4 6401 9.4809
De Decker Fien           AVLO O5 5636 9.6309
Van Britsom Maïté       RCG O 5p6 5848 9.6909
Czajkowski Loes          SPBO A7 5710 10.0008

150 meter                  Min Dames  Uur=16:26

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Verniers Maren           AVLO O1 8928 23.2406
Serras Annabel           STAX O2 8628 24.0106
Schelkens Flore          SPBO A3 9224 25.2706
De Beule Mette           RIEM O4 8394 25.8307

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Van De Gehuchte Febe     STAX O 9p1 8374 22.6006
Vergote Flore            RIEM O 5p2 9440 23.2307
Klüssendorf San          STAX O3 8635 24.2306
Lemmens Rowen - 81       AVKA A4 8457 25.3107
Muylaert Britte          RIEM O5 9320 25.4307
Lippens Linde            RIEM O6 8393 27.7107

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3

De Groote Fenne          SPBO A 7p1 8423 23.1306
Daelemans Anais          SPBO A2 8627 23.5706
Deseyn Bente             STAX O3 7977 23.5907
Blommers Yentl           AVKA A 2p4 8453 24.8606
De Bock Fleur            VOLH O5 9302 27.2407
De Smedt Laura           VOLH O6 9552 29.6407

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 4

Cisse MaÔmouna           AVLO O 6p1 9276 23.1406
Rombaut Aura             AVLO O2 8908 23.4806
Herremans Rebecca        ACW O3 9128 23.5106
Braem Lotte              RCG O4 7978 24.2807
Rogge Lio                HAMM O 3p5 8232 24.4707
De Leenheer Fleur        AVLO O6 8856 25.1506

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 5

Van Moorhem Lieke        KAAG O1 8816 21.8507
Wuyts Louise             ABES A 10p2 9524 21.9907
Goossens Elisa           ACW O3 9369 22.1907
De Bosscher Elise        ACW O4 8353 22.4507
De Gryze Anna            AVLO O5 8923 23.3106
Inghelbrecht Mano        RCG O 4p6 8804 24.0407

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 6

De Schrijver Arwen       KAAG O 13p1 8193 20.7106
Sonneville Camille       KAAG O2 8562 20.7706
Geerardyn Martha         ACW O 11p3 8352 21.2907
De Wilde Zita            VOLH O 8p4 9310 22.6806
Thoen Alexe              VOLH O5 9303 24.3707
De Bodt Mila             VOLH O6 9625 24.9507

1000 meter                 Pup Dames  Uur=17:09
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Gorré Eva                STAX O 10p1 4515 3:43.6709
Ooms Linde               HAMM O 9p2 5322 3:48.0509
Voorspoels Dolores       STAX O3 5288 3:57.0908
Van De Casserie Ella     VOLH O4 6591 3:59.4208
Reyniers Lise            ACW O5 4806 4:07.9309
Croney Lumi              STAX O6 5280 4:10.8708
Geirnaert Lilly          RIEM O7 5002 4:15.7209
Debruyne Esmee           STAX O8 5281 4:17.4609
Lambrechts Joëlle        SPBO A9 5860 4:24.5309
Demeyere Louise          STAX O10 6641 4:29.8309
Sillis Marthe            HAMM O11 5616 4:43.9909
Willems Elise            VOLH O12 6154 4:53.6409
Van Hauwermeiren Saartje RCG O13 4629 5:01.5208
Constant Elise           VOLH O6096 NG 09
Droessaert Liv           RCG O4624 NG 08

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Allami Bouchra           ABES A 5p1 5392 3:53.6209
De Bock Kaat             RCG O2 5947 4:00.7508
Willemsen Yuna           SPBO A3 5246 4:01.3508
De Ruyver Amelie         RCG O4 5101 4:06.7208
Sanders Ymke             AVKA A5 4796 4:08.4708
Kellens Rosalie Marie    ABES A6 5396 4:08.4709
Vanhentenrijk Sam        SPBO A7 4902 4:10.2508
Wauters Lore             VOLH O8 6089 4:17.2109
Notebaert Bette          KAAG O 2p9 5176 4:18.4608
Lagaert Eline            VOLH O10 6102 4:24.4408
Amghar Layana            AVKA A11 5844 4:45.3508
Bauwens Miep             ACW O12 5882 4:46.8608
Wauters Stien            VOLH O6091 NG 09
D'hoey Iantha            HAMM O5472 NG 09
Dombrecht Saar           RCG O4559 NG 08

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3

De Bruyn Elise           AVLO O 13p1 5675 3:33.1008
Vande Voorde Jade        SPBO A 11p2 4904 3:38.6808
De Decker Fien           AVLO O3 5636 3:41.3109
Vergote Janne            RIEM O 8p4 6298 3:48.2809
Holsbeke Eva             RCG O 7p5 4560 3:50.5708
De Bock Alicia           ACW O 6p6 4927 3:51.9109
Verhulst Yinte           ACW O7 5560 3:53.7109
Steenssens Hanne         VOLH O 4p8 6580 3:53.9008
Leboda Nina              AVKA A 3p9 5072 3:54.4408
De Troyer Yentel         AVLO O10 5638 4:01.3708
Rooms Indra              HAMM O11 4768 4:05.7409
Vercammen Lies           ACW O12 5408 4:20.3009
Dierickx Margaux         HAMM O4767 NG 08
Vercauteren Violetta     ACW O5302 NG 08
Van den Brande Janne     AVKA A4848 NG 09

1000 meter                 Min Dames  Uur=17:12

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Van Roy Mira             SPBO A 7p1 8757 3:32.4406
Lagaert Julie            VOLH O 6p2 9300 3:46.3807
Helderweirt Hanne        STAX O 5p3 7964 3:48.3207
Coppieters Anouk         STAX O4 7961 3:51.9706
De pauw Roos             STAX O5 7962 3:53.6506
Renshofer Annelot        KAAG O6 8231 3:54.8407
Van de Velde Franciska   KAAG O7 8317 3:55.0207
Chiua Layla              HAMM O 3p8 8221 3:55.1907
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Cuyt Lize                SPBO A9 8590 3:55.2207
Vanoutrive Laure         AVLO O10 8884 3:55.5807
Schillemans Laura        AVKA A 2p11 8235 3:59.4806
Janssens Flore           SPBO A12 8809 3:59.6607

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Van Lokeren Phebe        ACW O 13p1 8251 3:20.2507
Kegeleers Ninte          ABES A 11p2 8708 3:20.5406
De Kesel Louisa          RIEM O 10p3 8395 3:25.1007
Cuvelier Jade            KAAG O 9p4 8817 3:25.9807
D'hooge Chloé            AVLO O 8p5 8898 3:26.1806
Van Raemdonck Ayco       AVLO O6 8814 3:26.6206
De Soete Zoë            KAAG O7 8556 3:31.0406
Suy Emma                 AVLO O8 8987 3:38.8806
Potie Alyssa             RIEM O9 8401 3:43.2306
Potvin Maité            KAAG O10 8873 3:48.1707
De Wolf Jente            RCG O 4p11 7999 3:50.9807
Moens Kiara              RIEM O12 8400 3:53.0706
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4 x 60 meter               Pup Dames  Uur:18:01

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub
Reeks: 1

1 SPBO3 Dalemans Marie           SPBO
Ilegems Mona             SPBO
Vanhentenrijk Sam        SPBO
Willemsen Yuna           SPBO

6160 41.36
5693
4902
5246

2 VOLH2 Wauters Lore             VOLH
De Waele Lotte           VOLH
Lagaert Eline            VOLH
Van De Casserie Ella     VOLH

6089 41.68
6094
6102
6591

3 HAMM2 D'hoey Iantha            HAMM
Rooms Indra              HAMM
Sillis Marthe            HAMM
Van Geyte Lore           HAMM

5472 43.31
4768
5616
5556

4 AVKA2 Amghar Layana            AVKA
Van den Brande Janne     AVKA
Van Dorst Lucie          AVKA
Mertens Emma-Elisabeth - AVKA

5844 45.20
4848
5075
4794

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub
Reeks: 2

1 KAAG2 Decaesteker Mare         KAAG
Notebaert Bette          KAAG
Honoré Estée             KAAG
Essien Idara Lisa        KAAG

4602 39.26
5176
5187
4775

2 ACW 2 De Bock Alicia           ACW 
Verhulst Yinte           ACW 
Vercammen Lies           ACW 
Bauwens Miep             ACW 

4927 39.62
5560
5408
5882

3 STAX2 Croney Lumi              STAX
Demeyere Louise          STAX
Lagae Julie              STAX
Van den Fonteyne Thirze  STAX

5280 41.17
6641
4966
5285

4 SPBO2 Merckx Noore             SPBO
Vanhentenrijk Toni       SPBO
Wouters Lotte            SPBO
Van Aken Jena            SPBO

5830 41.94
4903
5807
5107

5 RCG 2 Droessaert Liv           RCG 
De Bois Nora             RCG 
Dombrecht Saar           RCG 
De Bock Kaat             RCG 

4624 42.95
4726
4559
5947

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub
Reeks: 3

1 VOLH Wauters Stien            VOLH 8p
Constant Elise           VOLH
Somers Fien              VOLH
N'Gueyilbé Marie-Victoria VOLH

6091 38.31
6096
6106
6401

2 SPBO Czajkowski Loes          SPBO 7p
Vande Voorde Jade        SPBO
Lambrechts Joëlle        SPBO
De Wilde Line            SPBO

5710 38.67
4904
5860
5106
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3 RCG De Ruyver Amelie         RCG 6p
Xanthopoulou Christiana  RCG 
Holsbeke Eva             RCG 
Van Britsom Maïté       RCG 

5101 39.00
5911
4560
5848

4 HAMM De Schoesitter Bente     HAMM 5p
Wielandts Sterre         HAMM
De Smedt Hanne           HAMM
Ooms Linde               HAMM

4791 39.35
5802
5272
5322

5 AVKA De Bruyn Jana            AVKA 3p
Leboda Nina              AVKA
Sanders Ymke             AVKA
Lepever Kato             AVKA

5071 39.47
5072
4796
5470

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub
Reeks: 4

1 AVLO Engelen Linde            AVLO 13p
Dufour Charlotte         AVLO
De Bruyn Elise           AVLO
Van Theemsche Liese      AVLO

5642 35.61
5643
5675
5677

2 KAAG Impens Alys              KAAG 11p
De Corte Louise-Marie    KAAG
Nimmegeers Yinte         KAAG
Van Belle Sien           KAAG

5239 37.44
5009
5181
5183

3 RIEM Wauters Lenie            RIEM 10p
Haegeman Gien            RIEM
Vermote Alessandra       RIEM
Vergote Janne            RIEM

4932 37.99
6015
4935
6298

4 ACW Vercauteren Violetta     ACW 9p
Dhaene Dorien            ACW 
Muyldermans Talitha      ACW 
Baert Gitte              ACW 

5302 38.04
4929
4960
4801

5 STAX Gorré Eva                STAX 4p
De Vriendt Tilde         STAX
Voorspoels Dolores       STAX
Debruyne Esmee           STAX

4515 39.45
5320
5288
5281

6 ABES Winters Helena           ABES 2p
De Greef Nina            ABES
Thys Olivia              ABES
Kellens Rosalie Marie    ABES

5540 40.18
5394
5539
5396
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4 x 80 meter               Min Dames  Uur:18:27

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub
Reeks: 1

1 STAX4 Borin Loranne            STAX HT 48.9
Klüssendorf San          STAX
Nerinckx Josefien        STAX
Serras Annabel           STAX

7959 49.29
8635
8372
8628

2 KAAG3 Vanvooren Flore          KAAG HT 51.0
Van de Velde Franciska   KAAG
Renshofer Annelot        KAAG
De Soete Zoë            KAAG

8318 51.18
8317
8231
8556

3 RCG 2 Van Vlem Hannah          RCG HT 51.7
Foullane Lina            RCG 
De Wolf Jente            RCG 
Bracke Raquel            RCG 

8004 51.97
8973
7999
8441

4 STAX3 De pauw Roos             STAX HT 52.0
Van Den Heede Marie      STAX
Monsieur Margot          STAX
Coppieters Anouk         STAX

7962 52.07
9590
8371
7961

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub
Reeks: 2

1 STAX2 Verschelden Febe         STAX HT 48.6
Van Holle Liere          STAX
Vandenbussche Lotte      STAX
Deseyn Bente             STAX

8365 48.94
7970
8537
7977

2 AVLO2 Minsaer Bo               AVLO HT 48.9
Suy Emma                 AVLO
Verniers Maren           AVLO
Vanoutrive Laure         AVLO

8932 49.15
8987
8928
8884

3 VOLH2 De Bock Fleur            VOLH HT 52.5
Lagaert Julie            VOLH
Somers Hanne             VOLH
De Bodt Mila             VOLH

9302 52.76
9300
9304
9625

4 SPBO2 Schelkens Flore          SPBO HT 53.1
Ilegems Lotte            SPBO
Daelemans Anais          SPBO
Cuyt Lize                SPBO

9224 53.46
8963
8627
8590

5 RIEM2 Muylaert Britte          RIEM HT 54.0
Potie Ilona              RIEM
Potie Alyssa             RIEM
Moens Kiara              RIEM

9320 54.23
8402
8401
8400

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub
Reeks: 3

1 KAAG2 Cuvelier Jade            KAAG HT 45.7
Potvin Maité            KAAG
Van Hoey Lies            KAAG
De Witte Amelie          KAAG

8817 45.97
8873
8413
8598

2 SPBO Lenaerts Hanne           SPBO HT 47.2 6p
Van Roy Mira             SPBO
De Groote Fenne          SPBO
Verelst Stien            SPBO

8422 47.42
8757
8423
8977
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3 VOLH N'Gueyilbé Sophie        VOLH HT 48.9 5p
Thoen Alexe              VOLH
Wauters Lize             VOLH
De Wilde Zita            VOLH

9509 49.23
9303
9307
9310

4 RCG Clopterop Jolien         RCG HT 50.4 4p
Verheecken Marthe        RCG 
Braem Lotte              RCG 
Inghelbrecht Mano        RCG 

8192 50.65
8005
7978
8804

5 AVKA Blommers Yentl           AVKA HT 50.9 3p
Mertens Lieselot         AVKA
Teck Ashley              AVKA
Lemmens Rowen - 81       AVKA

8453 51.17
8233
8458
8457

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub
Reeks: 4

1 KAAG Van Moorhem Lieke        KAAG 13p
Impens Ine               KAAG
De Schrijver Arwen       KAAG
Sonneville Camille       KAAG

8816 42.8
8600
8193
8562

2 ACW Loir Elise               ACW 11p
De Bosscher Elise        ACW 
Van Poucke Fran          ACW 
Geerardyn Martha         ACW 

8939 43.9
8353
8350
8352

3 ABES De Vlegelaer Jill        ABES 10p
Wouters Sofie            ABES
Wuyts Louise             ABES
Willemyns Zoë           ABES

9454 45.1
8719
9524
9102

4 AVLO De Gryze Anna            AVLO 9p
D'hooge Chloé            AVLO
Van Ransbeeck Arrezina   AVLO
De Leenheer Fleur        AVLO

8923 46.3
8898
8808
8856

5 STAX Van De Gehuchte Febe     STAX 8p
Boury Charlotte          STAX
De ridder Hanne          STAX
De Permentier Jutta      STAX

8374 46.7
8030
7976
7963

6 RIEM Vergote Flore            RIEM 7p
Van De Velde Lore        RIEM
De Kesel Louisa          RIEM
De Beule Mette           RIEM

9440 47.0
8407
8395
8394
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